
 

 
 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 

 

 Година XV – Број 9 .         Четвртак, 12. април 2007. године                Страна: 1. 
                                               Н О В И    Г Р А Д  

 
99/ 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је 
 
 

О Д Л У К У 
о   изради  Регулационог плана за насеље Видорија 

 
I 
 

 Општина Нови Град приступа изради  Регулационог плана за насеље 
Видорија. 
 

I I 
 

 Простор обухвата за израду Регулационог плана је у слиједећим границама: 
 -од раскрснице улице Кеј Крајишких бригада и улице Доситеја Обрадовића, 
улицом Доситеја Обрадовића до улице Бранка Ћопића, улицом Бранка Ћопића до 
улице Кеј Крајишких бригада, улицом Кеј Крајишких бригада до улице Доситеја 
Обрадовића. 
  Средства за   израду  Регулационог плана  насеље Видорија, предвиђена  
Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град  за 2007.годину, број: 02-
022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 
02.02.2007.године,  обезбиједит ће  општина Нови Град   из текућег прилива 
буџета. 

 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 2. 

 
 
 

 

 
I I I 

 
 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 
 

IV 
 

  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
 
Број:02-022-67/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  
100/ 
 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 
 

О Д Л У К У 
о   изради  измјена и допуне  Регулационог плана «Центар» у Новом Граду 

 
 
I 
 

 Општина Нови Град приступа изради измјене и допуне   Регулационог плана 
«Центар» у Новом Граду. 
 

I I 
 

 Простор  измјене и допуне  Регулационог плана  «Центар» обухваћен је 
слиједећим границама: 
 -од Хотела «УНА» низводно ријеком Уном до улице Петра Кочића, улицом 
Петра Кочића до улице Николе Пашића, улицом Николе Пашића до улице 
Карађорђа Петровића,, улицом Карађорђа Петровића до улице Његошеве, улицом 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 3. 

 
 
 

 

Његошевом до улице Гаврила Принципа, улицом Гаврила Принципа до улице 
Доситеја Обрадовића и улицом Доситеја Обрадовића до Хотела  «Уна» , који је 
приказан на Регулационом плану који се мијења у размјери 1 : 1000. 
  Средства за   израду  измјене и допуне  Регулационог плана  «Центар», 
предвиђена  Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град  за 
2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине Нови 
Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће  општина Нови Град   из текућег 
прилива буџета. 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 
 

IV 
  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-68/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
101/ 

 
На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 

Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 

О Д Л У К У 
о  пројектовању и изградњи моста на локалитету Равнице 

 
I 
 

 Приступа се изради пројектне документације и изградњи АБ моста -дужине 
20 м на локалитету Равнице од  пружног прелаза на Аду. 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 4. 

 
 
 

 

I I 
 Средства за израду пројектне документације и изградњу АБ моста  
 предвиђена Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град за 
2007.годину  («Службени гласник општине Нови Град», број: 5/07), обезбиједит ће  
општина Нови Град путем  дугорочног  кредитног  задуживања. 
 
 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се Начелник Општине. 
 
 

IV 
 

  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
 
Број:02-022-77/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    
102/  

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 

 
О Д Л У К У 

о  изградњи моста на ријеци Јапри 
 
 
I 
 

 Приступа се изградњи моста дужине 20 м на локалном путу Благај- 
Радомировац-Волар на ријеци Јапри. 
 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 5. 

 
 
 

 

I I 
 

 Средства за изградњу моста предвиђена Програмом инвестиционих улагања  
општине Нови Град за 2007.годину  («Службени гласник општине Нови Град», 
број: 5/07), обезбиједит ће  општина  Нови Град путем дугорочног кредитног 
задуживања. 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се Начелник Општине. 
 
 

IV 
 

  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
 
Број:02-022-78/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
103/ 
 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 
 

О Д Л У К У 
о  изради Пројекта транспортног водовода Нови Град – Сводна  

и изградња транспортног водовода Нови Град - Сводна 
 

I 
 

 Општина Нови Град приступа  изради Пројекта транспортног водовода  
Нови Град – Сводна и изградња транспортног водовода Нови Град – Сводна. 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 6. 

 
 
 

 

I I 
 
 Средства за  израду Пројекта транспортног водовода Нови Град – Сводна и 
изградња транспортног водовода Нови Град – Сводна, предвиђена су Програмом 
инвестиционих улагања  општине Нови Град за 2007.годину, број: 02-022-219/06 
усвојеног на сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  
обезбиједит ће општина Нови Град путем  дугорочног  кредитног  задуживања, 
Влада Републике Српске, донаторске  организације,  и грађани личним учешћем. 
 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 
 

IV 
 

  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
 
Број:02-022-79/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
104/ 

    
На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 

Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
  
 

О Д Л У К У 
о  реконструкцији и  рационализацији јавне расвјете у граду,  

приградским насељима и мјешовито урбаним цјелинама – прва фаза 
 
 
I 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 7. 

 
 
 

 

 Општина Нови Град приступа реконструкцији и рационализацији јавне 
расвјете у граду, приградским насељима и мјешовито урбаним цјелинама – прва 
фаза, на основу приоритета одређених елаборатом – прегледу јавне расвјете , 
јануар 2005.године. 
 
 

I I 
 

 Средства за  реконструкцију и   рационализацију  јавне расвјете у граду, 
приградским насељима и мјешовито урбаним цјелинама – прва фаза, на основу 
приоритета одређених елаборатом – прегледу јавне расвјете , јануар 2005.године, 
предвиђена су Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град за 
2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине Нови 
Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће  општина Нови Град путем  
дугорочног  кредитног  задуживања. 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 
 

IV 
 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-80/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
105/ 
 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 

О Д Л У К У 
о  изради  пројектне документације  и  изградњи зграде  

Културно образовног центра у Новом Граду 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 8. 

 
 
 

 

 
I 
 

Општина Нови Град приступа  изради  пројектне документације  и   
изградњи зграде  Културно образовног центра у Новом Граду. 
 
 

I I 
 

Средства за  израду пројектне документације  и  изградњу зграде Културно 
образовног центра у Новом Граду, предвиђена су Програмом инвестиционих 
улагања  општине Нови Град за 2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на 
сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит 
ће  општина Нови Град  путем  дугорочног  кредитног  задуживања. 
 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 
 

IV 
 

  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-81/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
106/ 
 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 

О Д Л У К У 
о   асфалтирању локалних путева  ширине 4,00 м и  

ширине  3,00 м у укупној дужини од  27.693 м   



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 9. 

 
 
 

 

 
I 
 

 Општина Нови Град приступа  асфалтирању локалних путева ширине 4,00 м 
и ширине 3 м у укупној дужини од  27.693 м. или површине 86.559,00 м2. 

 
I I 

 
 Саставни дио ове Одлуке је План асфалтирања локалних путева и градских 
улица за 2007.годину. 

III 
 

  Средства за  асфалтирање  локалних путева  ширине 4,00 м и  ширине  3 м у 
укупној дужини од  27.693 м  или површине 86.559,00 м2 , предвиђена  Програмом 
инвестиционих улагања  општине Нови Град за 2007.годину, број: 02-022-219/06 
усвојеног на сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  
обезбиједит ће  општина Нови Град  путем  дугорочног  кредитног  задуживања. 
 

I V 
 
 План асфалтирања локалних путева и улица на подручју општине Нови Град 
за 2007.годину  може да одступи  + - 5% од утврђене квадратуре асфалтираног 
пута. 

 
V 

 
 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 

VI 
 
 Рок за реализацију ове Одлуке је 31.10.2007.године. 
 

VII 
 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-90/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 10. 

 
 
 

 

107/ 
 
На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 

Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 
 

О Д Л У К У 
о   изради Пројекта  и изградњи транспортног водовода  

Нови Град-Рудице-Блатна   
 

I 
 

 Општина Нови Град приступа  изради Пројекта  и изградњи транспортног 
водовода Нови Град-Рудице-Блатна. 
 

I I 
 

  Средства за  израду Пројекта  и изградњу  транспортног водовода Нови 
Град-Рудице-Блатна  предвиђена  Програмом инвестиционих улагања  општине 
Нови Град за 2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине 
општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће  општина Нови 
Град  путем  дугорочног  кредитног  задуживања,  Влада Републике Српске, 
донаторске  организације и грађани личним учешћем. 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 

IV 
 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-89/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 11. 

 
 
 

 

108/ 
 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 
 

О Д Л У К У 
о   изради Пројекта  и изградњи  водовода  за Основну школу у Радомировцу   

 
 
I 
 

 Општина Нови Град приступа  изради Пројекта  и изградњи  водовода  за 
Основну школу у Радомировцу. 
 

I I 
 

  Средства за  израду Пројекта  и изградњу  водовода  у Основној школи у 
Радомировцу  предвиђена  Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град 
за 2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине 
Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће  општина Нови Град  
путем  дугорочног  кредитног  задуживања. 
 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 
 

IV 
 

  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-91/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 12. 

 
 
 

 

109/ 
 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
  
 

О Д Л У К У 
о   изради Пројекта и изградњи  кућице на базену, набавци и уградњи 
хлоринатора за исправност воде за пиће  у Основној школи Чолопек  

(Доњи Агићи)  
 

I 
 

 Општина Нови Град приступа  изради Пројекта  и изградњи  кућице на 
базену, набавци и уградњи хлоринатора за исправност воде за пиће у Основној 
школи Чолопек (Доњи Агићи). 

I I 
 

  Средства за  израду Пројекта  и  изградњу  кућице на базену, набавци и 
уградњи хлоринатора за исправност воде за пиће  у Основној школи Чолопек 
(Доњи Агићи), 
предвиђена   Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град за 
2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине Нови 
Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће  општина Нови Град  путем  
дугорочног  кредитног  задуживања. 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 

IV 
 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-92/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 13. 

 
 
 

 

 
110/   
    

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  

 
О Д Л У К У 

о   санацији Друштвеног дома на Уријама  
 
 
I 
 

 Општина Нови Град приступа  санацији Друштвеног дома на Уријама. 
 

I I 
 

  Средства за   санацију Друштвеног дома на Уријама предвиђена  Програмом 
инвестиционих улагања  општине Нови Град за 2007.годину, број: 02-022-219/06 
усвојеног на сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  
обезбиједит ће  општина Нови Град  путем  дугорочног  кредитног  задуживања. 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 
 

IV 
 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
 
Број:02-022-93/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 14. 

 
 
 

 

 
111/ 
 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 
 

О Д Л У К У 
о   завршетку изградње Дома у Трговишту  

 
 
I 
 

 Општина Нови Град приступа   завршетку изградње Дома у Трговишту. 
 

I I 
 

  Средства за  завршетак изградње Дома у Трговишту, предвиђена  
Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град за 2007.годину, број: 02-
022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 
02.02.2007.године,  обезбиједит ће  општина Нови Град  путем  дугорочног  
кредитног  задуживања. 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 

IV 
 

  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
 
Број:02-022-94/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 15. 

 
 
 

 

112/ 
 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  

      
 

О Д Л У К У 
о   изградњи АБ моста,  дужине 7,00 м, ширине 4,00 м  

на путу Сводна-Брезици 
 
I 
 

 Општина Нови Град приступа  изградњи АБ  моста,  дужине 7,00 м, ширине  
4,00 м на путу Сводна-Брезици. 
 

I I 
 

  Средства за   изградњу  АД моста, дужине 7,00 м , ширине 4,00 м на путу  
Сводна-Брезици , предвиђена  Програмом инвестиционих улагања  општине Нови 
Град за 2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине 
општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће  општина Нови 
Град  путем  дугорочног  кредитног  задуживања. 
 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 
 

IV 
 

  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-95/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 16. 

 
 
 

 

113/ 
 
На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 

Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 
 

О Д Л У К У 
о   изради Пројекта и изградњи канализације на локалитету  

Јабланица-Реповац 
 
I 
 

 Општина Нови Град приступа изради Пројекта и изградњи канализације на 
локалитету Јабланица – Реповац. 
 

I I 
 

  Средства за   израду Пројекта и изградњу канализације на локалитету 
Јабланица - Реповац, предвиђена  Програмом инвестиционих улагања  општине 
Нови Град  за 2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине 
општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће  општина Нови 
Град   из текућег прилива буџета. 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 

IV 
 

  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-97/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
                                                                  



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 17. 

 
 
 

 

 
114/ 
 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 
 

О Д Л У К У 
о   изградњи тротоара од пружног прелаза испод Куле до насеља Туњица 

 
 
I 
 

 Општина Нови Град приступа  изградњи тротоара од пружног прелаза испод 
Куле до насеља Туњица. 

I I 
 

  Средства за   изградњу тротоара од пружног прелаза испод Куле до насеља 
Туњица, предвиђена  Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град  за 
2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине Нови 
Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће  општина Нови Град   из текућег 
прилива буџета. 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 
 

IV 
  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-74/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 18. 

 
 
 

 

115/ 
 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  

 
 

О Д Л У К У 
о  изградњи спортског терена на локалитету Основна  школа  Рудице  

 
 
I 
 

 Општина Нови Град приступа  изградњи спортског терена на локалитету 
Основна школа Рудице. 
 

I I 
 

  Средства за    изградњу спортског терена на локалитету  Основна школа 
Рудице, предвиђена  Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град  за 
2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине Нови 
Град, одржаној 02.02.2007.године, обезбиједит ће  општина Нови Град  из текућег 
прилива буџета. 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 
 

IV 
 

  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-76/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 19. 

 
 
 

 

116/ 
 
  

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 
 

О Д Л У К У 
о  изградњи потпорног зида на путу Сводна-Брезици (код куће Раде Лајшића)   

 
I 
 

 Општина Нови Град  приступа   изградњи потпорног зида на путу Сводна-
Брезици (код куће Раде Лајшића). 
 

I I 
 
  Средства за    изградњу потпорног зида на путу Сводна-Брезици (код куће 
Раде Лајшића) , предвиђена  Програмом инвестиционих улагања  општине Нови 
Град  за 2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине 
општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће  општина Нови 
Град   из текућег прилива буџета. 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 
 

IV 
 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-66/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
  
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 20. 

 
 
 

 

117/ 
 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 
 

О Д Л У К У 
о   изградњи пропуста дужине 5,00 м, промјера 1.000 мм на путу 

 Витасовци-Трговиште (кућа Мирка Кнежевића)   
 
 
I 
 

 Општина Нови Град  приступа   изградњи пропуста дужине 5,00 м, промјера 
1.000 мм на путу Витасовци-Трговиште (кућа Мирка Кнежевића) . 
 

I I 
 
  Средства за изградњу пропуста дужине 5,00 м, промјера 1.000 мм на путу 
Витасовци-Трговиште (кућа Мирка Кнежевића), предвиђена  Програмом 
инвестиционих улагања  општине Нови Град  за 2007.годину, број: 02-022-219/06 
усвојеног на сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  
обезбиједит ће  општина Нови Град  из текућег прилива буџета. 
 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 
 

IV 
 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-83/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 21. 

 
 
 

 

 
118/ 
 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 

О Д Л У К У 
о   уређењу новог градског гробља   

 
 
I 
 

 Општина Нови Град  приступа   уређењу новог градског гробља. 
 

I I 
 

  
  Средства за   уређење новог градског гробља , предвиђена  Програмом 
инвестиционих улагања  општине Нови Град  за 2007.годину, број: 02-022-219/06 
усвојеног на сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  
обезбиједит ће  општина Нови Град   из текућег прилива буџета. 
 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 
 

IV 
 

  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-84/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 22. 

 
 
 

 

119/ 
                                                 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 
 

О Д Л У К У 
о   изградњи и реконструкцији игралишта код основних и  

средњих  школа на подручју општине Нови Град   
 
I 
 

 Општина Нови Град  приступа  изградњи и реконструкцији игралишта код 
основних  и средњих школа на подручју општине Нови Град и то: 
 
 -     код ОШ ''Свети Сава '' - Пoдручна школа Блатна, 
 -     код ОШ ''Вук Караџић'' - Подручна школа Добрљин 
 -     код ОШ ''Драган Вујановић''  Сводна, 
 -     код ОШ ''Бранко Ћопић'' Доњи Агићи, 
 -     код ОШ ''Свети Сава'' Нови Град, 

- код ОШ ''Вук Караџић'' – Подручна школа Равнице 
- код ОШ ''Драган Вујановић'' Подручна школа Благај и 
- код  Средња школа  ''Ђуро Радмановић''  Нови Град и  
- код Гимназије '' Петар Кочић'' Нови Град  

 
I I 

 
  Средства за   изградњу и реконструкцију  игралишта код основних  и 
средњих школа на подручју општине Нови Град , предвиђена  Програмом 
инвестиционих улагања  општине Нови Град  за 2007.годину, број: 02-022-219/06 
усвојеног на сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  
обезбиједит ће  се из средстава Владе Републике Српске. 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник општине Нови Град. 
 
 
 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 23. 

 
 
 

 

IV 
 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-85/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  
120/  
 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 
 

О Д Л У К У 
о  реконструкцији  водоводне мреже у улици Младена Стојановића, 

дужине  140 м, профила 150 мм 
 
 
I 
 

 Општина Нови Град приступа реконструкцији  водоводне мреже у  улици 
Младена Стојановића, дужине 140 м, профила 150 мм; 
  

I I 
 

 Средства за  реконструкцију и санацију водоводне мреже у  улици Младена 
Стојановића дужине 140 м, профила 150 мм, предвиђена су Програмом 
инвестиционих улагања  општине Нови Град за 2007.годину, број: 02-022-219/06 
усвојеног на сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  
обезбиједит ће   општина Нови Град путем  дугорочног  кредитног  задуживања и 
доставити на рачун ОДКЈП «Водовод и канализација». 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  ОДКЈП «Водовод и канализација», а 
након извршене реконструкције водоводне мреже, именовано предузеће је дужно  
доставити извјештај Скупштини. 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 24. 

 
 
 

 

 
IV 
 

  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-86/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
121/ 
 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
  
 
 

О Д Л У К У 
о  регулацији притиска у цјевоводу у ужем центру града 

 
I 
 

 Општина Нови Град приступа  регулацији притиска у цјевоводу у ужем 
центру града. 
 

I I 
 

 Средства за  регулацију притиска у цјеловоду у ужем центру града, 
предвиђена су Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град за 
2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине Нови 
Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће   општина Нови Град путем  
дугорочног  кредитног  задуживања и доставити на рачун ОДКЈП «Водовод и 
канализација» 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  ОДКЈП «Водовод и канализација», а 
након извршене регулације притиска у цјевоводу у ужем центру града, именовано 
предузеће је дужно доставити извјештај Скупштини општине. 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 25. 

 
 
 

 

 
IV 

 
  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
 
Број:02-022-87/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
122/ 
 

На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  

 
 

О Д Л У К У 
о изради Пројекта заштите изворишта «Доње Млакве» 

 
 
I 
 

 Општина Нови Град приступа  изради Пројеката заштите изворишта 
 «Доње Млакве». 
 

I I 
 

 Средства за израду Пројеката заштите изворишта «Доње Млакве», 
предвиђена су Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град за 
2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине Нови 
Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће  општина Нови Град путем  
дугорочног  кредитног  задуживања. 
 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник Општине. 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 26. 

 
 
 

 

IV 
 

  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
 
Број:02-022-88/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
123/ 

  
На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 

Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) и  члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној сједници 
одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
  
 

О Д Л У К У 
о изради пројекта  и изградњи канализационе мреже у  

приградском насељу Буљук 
 
I 
 

 Општина Нови Град приступа  изради пројекта и изградњи канализационе 
мреже у приградском насељу Буљук. 
 

I I 
 
 Средства за израду пројекта и изградњи канализационе мреже у 
приградском насељу Буљук, предвиђена су Програмом инвестиционих улагања  
општине Нови Град за 2007.годину, број:  02-022-219/06 усвојеног на сједници 
Скупштине општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће  
општина Нови Град путем  дугорочног  кредитног  задуживања. 
 

I I I 
 

 За  провођење ове Одлуке задужује се  Начелник Општине. 
 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 27. 

 
 
 

 

IV 
 

  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-70/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
124/ 
 

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. Статута општине Нови 
Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05) и члана 115. Пословника 
Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 
18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на 23. редовној сједници одржаној  
30.03. 2007. године, донијела је  
 

О Д Л У К У 
о исплати накнаде 

 
I 
 

Општина Нови Град обавезује се исплатити,  Ескић Златку сину Мустафе из 
Новог Града , накнаду за изузето грађевинско земљиште у површини од 132 м2, 
уписано у Пл.391 к.о. Нови Град, односно у зк.ул.438 Ел к.о. Нови Град и накнаду 
штете, у износу од 17.534,00 КМ.   
 
                                                                   II  
 
 За спровођење ове Одлуке задужује се Начелник Општине и Одјељење за 
финансије.  
                                                                   III 
 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објаве у Службеном гласнику 
Општине Нови Град. 
 
Број:02-022-71/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 28. 

 
 
 

 

125/  
 

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. Статута општине Нови 
Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05) и члана 115. Пословника 
Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 
18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на 23. редовној сједници одржаној  
30.03. 2007. године, донијела је  
 
 

 О Д Л У К У 
о одобравању средстава 

 
 
I 

 
ОДОБРАВА СЕ стипендија  брату  и сестри Новаковић Александру  рођ. 

1989.године  и Новаковић Маријани рођ.1994. године , врхунским спортистима из 
Новог Града,  у укупном износу од 500,00 КМ мјесечно, почев од 01.04.2007. до 
31.12.2007. године.  

II 
 

Средства у горњем износу обезбједиће се из буџета општине Нови Град, 
потрошачка јединица 122  конто 614100 – текућа буџетска резерва. 

 
III 

 
За извршење ове одлуке задужује се Начелник општине Нови Град.       

 
IV 

 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 

гласнику општине Нови Град. 
 
 
Број:02-022-108/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
    
 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 29. 

 
 
 

 

126/                
        

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. Статута општине Нови 
Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05) и члана 115. Пословника 
Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 
18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на 23. редовној сједници одржаној  
30.03. 2007. године, донијела је  
 
 

 О Д Л У К У 
о одобравању средстава 

 
 

I 
 

ОДОБРАВАЈУ СЕ средства у износу од 12.000,00 (дванаестхиљада) KM, за 
потребе изградње локалног водовода у селу Трговиште – засеок Живковићи и 
Ђукановићи. 
 

II 
 

Средства у горњем износу обезбједиће се из буџета општине Нови Град, из 
средстава предвиђених за капиталне расходе - конто 82000. 
 

III 
 

 
За извршење ове одлуке задужује се Начелник општине Нови Град       

 
IV 

 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 

гласнику општине Нови Град. 
 
 
Број:02-022-73/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 30. 

 
 
 

 

127/ 
 

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. Статута општине Нови 
Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05) и члана 115. Пословника 
Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 
18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на 23. редовној сједници одржаној  
30.03. 2007. године, донијела је  
 
 

 О Д Л У К У 
о одобравању средстава 

 
I 

 
ОДОБРАВАЈУ СЕ средства у износу од 9.594,00 (деветхиљадапетсто- 

деведесетчетири) KM, за потребе довршетка сеоског водовода од Ољачког брда до 
засеока Новаковићи, Срдићи и Стојнићи, МЗ Велика Рујишка. 
 

II 
 

Средства у горњем износу обезбједиће се из буџета општине Нови Град, из 
средстава предвиђених за капиталне расходе - конто 82000. 
 

III 
 

Средства ће се дозначити на жиро рачун број 551000-99999999-32 подрачун 
502200-1467691136 ''за изградњу водовода''. 

За извршење ове Одлуке задужује се Начелник општине Нови Град.       
 
 

IV 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-72/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 

 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 31. 

 
 
 

 

128/ 
 

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. Статута општине Нови 
Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05) и члана 115. Пословника 
Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 
18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град, на 23. редовној сједници одржаној 
30.03. 2007. године, донијела је  
 

 О Д Л У К У 
о одобравању средстава 

 
I 

 
ОДОБРАВА СЕ, Кинолошком друштву ''Нови Град'', износ од 2.000,00 КМ 

(двијехиљадеконвертибилнихмарака), као помоћ за организацију Државне изложбе 
паса свих раса ''CAC NOVI GRAD 2007'' која ће се одржати 24.03.2007. године у 
Новом Граду. 
 

II 
 

Средства у горњем износу обезбједиће се из буџета општине Нови Град, 
потрошачка јединица 122  конто 614100 – текућа буџетска резерва и дозначити на 
рачун Кинолошког друштва ''Нови Град'' број 562-007-00003153-05 код НЛБ 
Развојне банке Нови Град. 
 

III 
 

За извршење ове одлуке задужује се Oдјељење за финансије 
Административне службе општине Нови Град.       
 

IV 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
Број:02-022-69/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 

 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 32. 

 
 
 

 

129/ 
 

 На основу члана 30. Закона о  локалној  самоуправи («Службени гласник 
Републике Српске», број: 101/04; 42/05 и 118/05) , члана 33.  Статута општине Нови 
Град («Службени гласник општине Нови Град», број: 11/05) , члана 115.  
Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 
Град'' број 18/05 и 2/06) и закључка Скупштине општине Нови Град број 02-022-
58/07 од 06.03.2007.године ,  Скупштина општине Нови Град, на  23.редовној 
сједници одржаној дана  30.03.2007.  године донијела је  
 

О Д Л У К У 
о именовању Комисије  

 
I 
 

 Именује се  Комисија која ће вршити надзор и контролу редосљеда 
усаглашеног извођења радова у складу са Планом асфалтирања локалних путева и 
градских улица за 2007.годину у саставу: 
 

1)  Младен Шицар, предсједник 
2) Др Драго Тодић , члан,  
3) Слободан Умићевић, члан,  
4) Зоран Мршић , члан, 
5) Азиз Црнкић, члан 

 
II 

 
 Комисија је дужна Скупштини општине поднијети извјештај по завршетку 
радова. 
 

III 
 
 Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном 
гласнику општине Нови Град. 
 
 
Број:02-022-110/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 33. 

 
 
 

 

130/ 
 Полазећи од неотуђивог права човјека на здраву животну средину, 
инкорпорираног у међународне Конвенције и све савремене Уставе свијета, 
опредјељени за очување и изградњу добросусједских односа међу народима и 
државама, 

на основу члана 30. и 72. став 2. Закона о локалној самоуправи ("Службени 
гласник Републике Српске", 101/04, 42/05, 118/05.) и члана 33. Статута Општине 
Нови Град ("Службени гласник Општине Нови Град", 11/05.) и члана 115. и 119. 
Пословника Скупштине општине Нови Град («Службени гласник Општине Нови 
Град», бр.18/05 и 2/06), Скупштина општине Нови Град на 23.редовној сједници 
одржаној 30.03.2007. године, донијела је 
 
 

Р Е З О Л У Ц И Ј У 
о противљењу усвојеном Просторном плану Општине Двор – Република 

Хрватска, у дијелу који се односи на локацију Трговска гора на којој је 
предвиђена изградња одлагалишта отпада ниске и средње радиоактивности и 
насеља Ванићи у којем је предвиђена изградња одлагалишта опаснoг отпада 

 
 

                                                        I 
 
Скупштина општине Нови Град, као највише локално представничко тијело 

грађана Општине Нови Град, изражава жестоко противљење и тражи 
обустављање од примјене усвојеног Просторног плана Општине Двор – Република 
Хрватска, у дијелу који се односи на локацију Трговска гора на којој је предвиђена 
изградња одлагалишта отпада ниске и средње радиоактивности и насеља Ванићи у 
којем је предвиђена изградња одлагалишта опаснг отпада.  

Скупштина општине Нови Град, позива локална представничка тијела 
сусједних општина, невладине и међународне организације које се баве заштитом и 
очуванјем животне средине, надлежне органе Републике Српске и Босне и 
Херцеговине да подрже ову Резолуцију, те да предузму адекватне мјере са циљем 
да се обустави изградња депонија радиоактивног и осталог опасног отпада на 
подручју сусједне општине Двор. 

 
II 

 
 Скупштина општине Нови Град, констатјује и упозорава, да је Просторни 
план Општине Двор, у дијелу који се односи на изграднју одлагалишта 
радиоактивног и опасног отпада, усвојен супротно одредбама међународног парава 
и прописаним процедурама које регулишу изградњу оваквих депонија, односно да 
нису прибављене потребне дозволе којим се доказује да изградња таквог 
одлагалишта не изазива негативне посљедице на подручју друге државе, у 
конкретном случају Босне и Херцеговине - Општине Нови Град. 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 34. 

 
 
 

 

Скупштина општине Нови Град тражи да  се хитно спријечи провођење 
дијела Просторног плана општине Двор који би директно угрозио живот  и здравље 
људи и нанио непоправљиве штете по животну средину Општине Нови Град, 
Општине Двор као и сусједним општинама овог трусног географског подручја 
богатог подземним водама, потоцима и рјечицама. Поток Жировац који протјеће 
подручјем предвиђеним за депоније  директно се улијева у ријеку Уну, као једну од 
најљепших и најчистијих ријека Европе, чија се вода  користи за пиће, 
наводњавање земљишта, купање и друге туристичке садржаје, а била би угрожена 
радиоактивним и другим честицама опасним по живот и здравље. 

Несагледиве су штетне посљедице за привредни развој Општине Нови Град, 
орјентисане на производњу здраве хране и развој туризма базираног на  еколошко 
здравим потенцијалима. 

Уколико ова Резолуција не спријечи изградњу наведених одлагалишта 
радиоактивног и другог опасног отпада, бићемо присињени да користећи  све 
правне и друге могућности остваримо, заштиту животне средине, живота и здравља 
грађана  Општине Нови Град.  
 
                                                                  III 
 

Ова резолуција ступа на снагу одмах и биће  објављена у Службеном 
гласнику Општине Нови Град. 

 
 
Број:02-052-16/07     ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 30.03.2007.године      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         Нови Град    Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
131/ 
  

На основу члана 23. и 45.став 1.тачка 4. Закона о заштити становништва од 
заразних болести ("Службени гласник Републике Српске" број 10/95), члана 51. 
Статута општине Нови Град ( ''Службени гласник општине Нови Град'' број 11/05) 
и  члана 1. и 2.Правилника о условима за вршење дезинфекције, дезинсекције и 
дератизације ради спречавања и сузбијања заразних болести ("Службени гласник 
Републике Српске" број 3/96),  Начелник општине Нови Град, доноси 
 

Н А Р Е Д Б У  
 

О  ОБАВЕЗНОЈ  СИСТЕМАТСКОЈ  ДЕРАТИЗАЦИЈИ  НА  
ПОДРУ^ЈУ  ОП[ТИНЕ  НОВИ ГРАД 

 
1. У циљу заштите становништва од појаве и ширења заразних болести које 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 35. 

 
 
 

 

 преносе глодари наређује се вршење обавезне систематске дератизације на 
подручју општине Нови Град. 

- Прољетна фаза систематске дератизације обављаће се од 11.04.2007. до 
25.04.2007.године, 

- Јесења фаза систематске дератизације обављаће се од 02.09.2007. до 
20.09.2007.године. 

 
2. Систематска дератизација обухвата: 
 
- приватна домаћинства   - предшколске установе, 
- стамбени фонд,    -школске установе, 
- друштвена предузећа,   - вјерске установе, 
- деоничарска друштва,   - зелене површине, 
- приватна предузећа са   - канализациону мрежу, 

статусом правног лица,                              - отворене и затворене 
- угоститељске и занатске радње,                канале, 

 - здравствене установе,   - депоније смећа. 
 

3. Дератизацију ће извршити "ЕКО-БЕЛ"  Д.О.О. Бања Лука. 
4. Трошкове систематске дератизације за зграде државне управе и објекте 

 којима газдује Општина, предшколске и школске установе, вјерске објекте, 
социјалне и здравствене установе, јавне зелене површине, обале ријека, 
канализациону мрежу и депоније смећа плаћа Општина Нови Град. Остали 
корисници систематске дератизације сами ће сносити трошкове према званичном 
цјеновнику даваоца услуге. 

5. Здравствено- санитарна инспекција вршиће надзор над извођењем  
систематске дератизације. 

6. Ова Наредба има се објавити на свим јавним мјестима Новог Града 
 (предузећа, установе, мјесне заједнице) као и у "Службеном гласнику општине 
Нови Град". 
 
Број: 01-052-194/07          НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум: 03.04.2007.године    Борислав Вуковић, дипл.правник.с.р. 
     Нови Град  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 36. 

 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј  
 

                                         Страна  
 

1. ОДЛУКА о изради Регулационог плана за насеље Видорија .........  1 
2. ОДЛУКА о изради измјена и допуне Регулационог плана ''Центар'' 
    у Новом Граду ......................................................................................  2 
3. ОДЛУКА о пројектовању и изградњи моста на локалитету Равнице  3 
4. ОДЛУКА о изградњи моста на ријеци Јапри .....................................  4 
5. ОДЛУКА о изради Пројекта транспортног водовода Нови Град –  
    Сводна и изградња транспортног водовода Нови Град – Сводна ....  5 
6. ОДЛУКА о реконструкцији и рационализацији јавне расвјете у граду, 
    приградским насељима и мјешовито урбаним цјелинама – прва фаза.. 6 
7. ОДЛУКА о изради пројектне документације и изградњи зграде  
    Културно-образовног центра у Новом Граду ........................................... 7 
8. ОДЛУКА о асфалтирању локалних путева ширине 4,00 м и ширине  
   3,00 м у укупном дужини од 27.693 м ........................................................ 8 
9. ОДЛУКА о изради  Пројекта и изградњи транспортног водовода  
    Нови Град-Рудице-Блатна .......................................................................... 10 
10. ОДЛУКА о изради  Пројекта и изградњи водовода за Основну  
      школу  у Радомировцу ............................................................................... 11 
11. ОДЛУКА о изради  Пројекта и изградњи кућице на базену,  
      набавци и уградњи хлоринатора за исправност воде за пиће у  
     Основној школи Чолопек ( Доњи Агићи)................................................... 12 
12. ОДЛУКА о санацији Друштвеног дома на Уријама ................................ 13 
13. ОДЛУКА о завршетку изградње Дома у Трговишту ............................... 14 
14. ОДЛУКА о изградњи АБ моста, дужине 7,00 м, ширине 4,00 м  
      на путу Сводна – Брезици ........................................................................... 15 
15. ОДЛУКА о изради Пројекта и изградњи канализације на  
      локалитету Јабланица-Реповац .................................................................. 16 
16. ОДЛУКА о изградњи тротоара од пружног прелаза испод  
      Куле до насеља Туњица .............................................................................. 17 
17. ОДЛУКА о изградњи спортског терена на локалитету  
      Основна школа Рудице ................................................................................ 18 
18. ОДЛУКА о изградњи потпорног зида на путу Сводна-Брезици  
      ( код куће Раде Лајшића) .............................................................................. 19 
19. ОДЛУКА о изградњи пропуста дужине 5,00 м, премјера 1.000 мм 
      на путу Витасовци – Трговиште ( кућа Мирка Кнежевића) ....................... 20 
20. ОДЛУКА о уређењу новог градског гробља .............................................. 21 
21. ОДЛУКА о изградњи и реконструкцији игралишта код основних и 
      средњих школа на подручју општине Нови Град ...................................... 22 
22. ОДЛУКА о реконструкцији водоводне мреже у улици Младена 
      Стојановића, дужине 140 м, профила 150 мм ............................................ 23 
23. ОДЛУКА о регулацији притиска у цјевоводу у ужем центру града ........ 24 



 

  12.04.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''      Број: 9.       Страна: 37. 

 
 
 

 

24. ОДЛУКА о изради Пројекта заштите изворишта ''Доње Млакве'' ...... 25 
25. ОДЛУКА о изради Пројекта и изградњи канализационе мреже 
      у приградском насељу Буљук .................................................................. 26 
26. ОДЛУКА о исплати накнаде, број: 02-022-71/07 .................................... 27 
27. ОДЛУКА о одобравању средстава, број: 02-022-108/07 ........................ 28 
28. ОДЛУКА о одобравању средстава, број: 02-022-73/07 .......................... 29 
29. ОДЛУКА о одобравању средстава, број: 02-022-72/07 .......................... 30 
30. ОДЛУКА о одобравању средстава, број: 02-022-69/07 .......................... 31 
31. ОДЛУКА о именовању Комисије ........................................................... 32 
32.  РЕЗОЛУЦИЈА о противљењу усвојеном Простором плану Општине  
      Двор-Република Хрватска, у дијелу који се односи на локацију  
      Трговска гора на којој је предвиђена изградња одлагалишта отпада  
      ниске и средње радиоактивности и насеља Ванићи у којем је  
      предвиђена изградња одлагалишта опасног отпада ............................... 33 
33. НАРЕДБА о обавезној систематској дератизацији на подручју  
     општине Нови Град ..................................................................................... 34 
 
34. С А Д Р Ж А Ј  ............................................................................................. 36 
 
 
 
 

 
 

ШТАМПА :                        СТРУЧНА СЛУЖБА  
                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ  ГРАД  
 
 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК       ЉУБАН КНЕЖЕВИЋ 
 
 
              ТЕХНИЧКИ  УРЕДНИК               ЛЕЛА САВАНОВИЋ 
 

 
 
 


	СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

	  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД

	                                               Н О В И    Г Р А Д	


	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I


		Средства за израду пројектне документације и изградњу АБ моста 

	 предвиђена Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град за 2007.годину  («Службени гласник општине Нови Град», број: 5/07), обезбиједит ће  општина Нови Град путем  дугорочног  кредитног  задуживања.

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I


		Средства за изградњу моста предвиђена Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град за 2007.годину  («Службени гласник општине Нови Град», број: 5/07), обезбиједит ће  општина  Нови Град путем дугорочног кредитног задуживања.

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I


		Средства за  израду Пројекта транспортног водовода Нови Град – Сводна и изградња транспортног водовода Нови Град – Сводна, предвиђена су Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град за 2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће општина Нови Град путем  дугорочног  кредитног  задуживања,

	Влада Републике Српске, донаторске  организације,  и грађани личним учешћем.

	I I I

	IV


				

	О Д Л У К У

	I

	I I


		Средства за  реконструкцију и   рационализацију  јавне расвјете у граду, приградским насељима и мјешовито урбаним цјелинама – прва фаза, на основу приоритета одређених елаборатом – прегледу јавне расвјете , јануар 2005.године,

	предвиђена су Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град за 2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће  општина Нови Град путем  дугорочног  кредитног  задуживања.

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	106/

	О Д Л У К У

	I

	I I

	III

	I V

	V

	VI

	VII

	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	111/

	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I


		Средства за  реконструкцију и санацију водоводне мреже у  улици Младена Стојановића дужине 140 м, профила 150 мм, предвиђена су Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град за 2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће   општина Нови Град путем  дугорочног  кредитног  задуживања и доставити на рачун ОДКЈП «Водовод и канализација».

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I


		Средства за  регулацију притиска у цјеловоду у ужем центру града, предвиђена су Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град за 2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће   општина Нови Град путем  дугорочног  кредитног  задуживања и доставити на рачун ОДКЈП «Водовод и канализација»

	I I I

	IV

	О Д Л У К У

	I

	I I


		Средства за израду Пројеката заштите изворишта «Доње Млакве», предвиђена су Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град за 2007.годину, број: 02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће  општина Нови Град путем  дугорочног  кредитног  задуживања.

	I I I

	IV


	123/

	 

	О Д Л У К У

	I

	I I


		Средства за израду пројекта и изградњи канализационе мреже у приградском насељу Буљук, предвиђена су Програмом инвестиционих улагања  општине Нови Град за 2007.годину, број:  02-022-219/06 усвојеног на сједници Скупштине општине Нови Град, одржаној 02.02.2007.године,  обезбиједит ће  општина Нови Град путем  дугорочног  кредитног  задуживања.

	I I I

	IV


	О Д Л У К У

	О Д Л У К У

	II

	III

	Р Е З О Л У Ц И Ј У


	II

	Н А Р Е Д Б У 

	С А Д Р Ж А Ј 





